
 

 

Plavecký oddíl TJ Bohemians Praha 

 

 

 
 

V Ý S L E D K Y 
 

 

43. půlročník 
 

VÁNOČNÍ ČTYŘBOJ 
 

www.boh.cz  

 

 

 
 

Pořadatel:   TJ Bohemians Praha 

Místo:   Praha – Vinohrady  

     25m bazén, 5 drah, obrátky se žlábkem 

Měření:   ruční 

Datum konání: 19. 12. 2019 

 

 

http://www.boh.cz/


Seznam rozhodčích 
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Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr Dvořák I

Vrchní časoměřič + PC Jan Srb I
Ostatní Pavel Srb I

Miloslav Andres III
Vladimír Srb I
Ludvík Gréc III
Martin Břenda III
Radmila Srbová III
Petr Greipel
Miroslav Vrána III
Martin Břenda
Kristýna Skuhrová



Seznam přihlášených klubů 
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Zkratka Jméno Stát

Boh Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

ČSMPS nereg - ČSMPS CZE

I.PKO I. plavecký klub otužilců Praha, z.s. CZE

nereg nereg CZE

NisLi PK Nisa Liberec, z.s. CZE
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1) 50 Motýlek Ženy
ženy

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:28,99 594 II. VT 8/3
2. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:31,81 450 III. VT 8/4 +2,82
3. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:32,00 442 III. VT 8/5 +3,01
4. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:32,59 418 8/2 +3,60
5. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:33,84 373 8/1 +4,85
6. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:33,85 373 7/3 +4,86
7. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:33,95 370 7/2 +4,96
8. SÝKOROVÁ Klára 2001 Boh 00:33,99 369 2/2 +5,00
9. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:34,32 358 7/4 +5,33

10. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:34,52 352 7/1 +5,53
11. GACEK Natalie 2006 Boh 00:34,65 348 6/4 +5,66
12. ERLEBACHOVÁ Tereza 2004 NisLi 00:35,57 321 1/4 +6,58
13. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:36,35 301 7/5 +7,36
14. KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 Boh 00:36,42 299 6/2 +7,43
15. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:36,59 295 6/3 +7,60
16. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:37,20 281 6/1 +8,21
17. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:37,62 272 6/5 +8,63
18. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:38,25 258 5/3 +9,26
19. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:38,38 256 5/4 +9,39
20. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:39,51 234 5/2 +10,52
21. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:40,02 226 5/5 +11,03
22. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:41,66 200 1/3 +12,67
23. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:42,55 188 4/3 +13,56
24. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:43,84 171 1/2 +14,85
25. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:44,90 160 4/1 +15,91
26. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:44,97 159 3/4 +15,98
27. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:45,06 158 5/1 +16,07
28. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:45,13 157 4/5 +16,14
29. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:45,65 152 4/2 +16,66
30. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:46,49 144 4/4 +17,50
31. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Boh 00:48,16 129 2/3 +19,17
32. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:48,25 129 3/3 +19,26
33. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:49,50 119 3/5 +20,51
34. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:54,51 89 3/2 +25,52

- NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh DSQ 0 3/1 -
SW 8.3 prsové kopy při M úseku
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2) 50 Motýlek Muži
muži

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:25,35 635 II. VT 6/3
2. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:26,85 535 III. VT 5/3 +1,50
3. RENC Jakub 1999 Boh 00:26,91 531 III. VT 6/5 +1,56
4. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:27,29 509 III. VT 6/1 +1,94
5. NOLL David 1999 Boh 00:27,36 505 III. VT 6/4 +2,01
6. RENC Matěj 2002 Boh 00:27,45 500 III. VT 6/2 +2,10
7. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:28,45 449 III. VT 5/4 +3,10
8. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:28,60 442 III. VT 5/5 +3,25
9. LAHODA David 2005 Boh 00:28,89 429 III. VT 5/2 +3,54

10. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:29,29 412 4/1 +3,94
11. CARDA Jan 2005 Boh 00:30,03 382 4/3 +4,68
12. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:30,25 374 5/1 +4,90
13. SMETANA Ondřej 1988 Boh 00:30,31 372 4/4 +4,96
14. SOMMER Jan 1990 nereg 00:30,41 368 1/4 +5,06
15. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:30,95 349 3/4 +5,60
16. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:31,06 345 4/5 +5,71
17. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:32,26 308 4/2 +6,91
18. HLAVÁČ Vladimír 1993 ČSMPS 00:32,37 305 1/2 +7,02
19. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:32,64 297 3/2 +7,29
20. KUČERA Petr 1990 Boh 00:32,85 292 3/3 +7,50
21. SRB Štěpán 2004 Boh 00:34,10 261 3/1 +8,75
22. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:34,31 256 3/5 +8,96
23. EYBL Václav 2006 Boh 00:34,81 245 2/3 +9,46
24. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:35,43 232 2/4 +10,08
25. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:49,02 87 2/2 +23,67
26. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:51,64 75 2/5 +26,29

- KEČKÉŠ Juraj 2007 Boh DSQ 0 1/3 -
SW 8.3 prsové kopy při M úseku
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3) 50 Znak Ženy
ženy

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:31,58 537 III. VT 9/3
2. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:34,37 416 9/5 +2,79
3. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:34,60 408 9/2 +3,02
4. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:35,45 379 8/4 +3,87
5. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:35,67 372 7/4 +4,09
6. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:36,25 355 7/3 +4,67
7. ERLEBACHOVÁ Tereza 2004 NisLi 00:36,72 341 2/5 +5,14
8. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:36,80 339 1/3 +5,22
9. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:37,12 330 9/1 +5,54

10. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:37,33 325 7/5 +5,75
11. KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 Boh 00:37,47 321 8/1 +5,89
12. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:37,64 317 8/2 +6,06
13. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:37,65 316 7/1 +6,07
14. SÝKOROVÁ Klára 2001 Boh 00:37,79 313 9/4 +6,21
15. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:37,92 310 8/3 +6,34
16. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:37,96 309 8/5 +6,38
17. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:38,07 306 7/2 +6,49
18. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:39,29 278 6/2 +7,71
19. GACEK Natalie 2006 Boh 00:39,50 274 6/3 +7,92
20. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:39,89 266 6/4 +8,31
21. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:42,39 222 5/3 +10,81
22. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:42,78 216 1/2 +11,20

SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:42,78 216 6/1 +11,20
24. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:43,08 211 6/5 +11,50
25. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:43,18 210 5/2 +11,60
26. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Boh 00:44,11 197 3/2 +12,53
27. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:44,25 195 5/4 +12,67
28. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:44,30 194 4/3 +12,72
29. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:45,63 178 5/1 +14,05
30. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:45,83 175 4/2 +14,25
31. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:46,08 172 5/5 +14,50
32. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:46,20 171 3/4 +14,62
33. HEJNÁ Julie 2010 Boh 00:46,87 164 3/3 +15,29
34. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:48,44 148 4/4 +16,86
35. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:49,29 141 4/1 +17,71
36. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:51,49 123 3/1 +19,91
37. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 00:51,85 121 3/5 +20,27
38. KHOMKO Zlata 2009 Boh 00:53,28 111 2/3 +21,70
39. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:54,62 103 1/4 +23,04
40. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 00:54,78 102 2/4 +23,20
41. ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 Boh 01:03,45 66 2/2 +31,87
42. JULIEN Emilie 2011 Boh 01:03,69 65 2/1 +32,11

- JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO DSQ 0 1/5 -
SW 6.6 cílový dohmat v poloze na P
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4) 50 Znak Muži
muži

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:26,60 582 II. VT 8/3
2. RENC Matěj 2002 Boh 00:28,58 469 III. VT 8/4 +1,98
3. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:28,59 469 III. VT 8/5 +1,99
4. RENC Jakub 1999 Boh 00:28,67 465 III. VT 8/2 +2,07
5. LAHODA David 2005 Boh 00:30,40 390 6/3 +3,80
6. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:30,41 390 7/3 +3,81
7. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:30,43 389 7/1 +3,83
8. NOLL David 1999 Boh 00:30,82 374 7/5 +4,22
9. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:31,62 347 8/1 +5,02

10. SOMMER Jan 1990 nereg 00:31,87 338 1/2 +5,27
11. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:32,11 331 7/4 +5,51
12. CARDA Jan 2005 Boh 00:32,23 327 7/2 +5,63
13. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:33,59 289 6/5 +6,99
14. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:34,09 276 6/2 +7,49
15. SRB Štěpán 2004 Boh 00:34,34 270 6/1 +7,74
16. KUČERA Petr 1990 Boh 00:34,62 264 6/4 +8,02
17. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:35,05 254 5/3 +8,45
18. SMETANA Ondřej 1988 Boh 00:35,26 250 5/2 +8,66
19. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:35,43 246 5/4 +8,83
20. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:35,54 244 5/5 +8,94
21. HLAVÁČ Vladimír 1993 ČSMPS 00:35,66 241 1/5 +9,06
22. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:36,14 232 5/1 +9,54
23. EYBL Václav 2006 Boh 00:36,54 224 4/3 +9,94
24. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:37,69 204 4/4 +11,09
25. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:41,38 154 4/2 +14,78
26. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:45,49 116 4/5 +18,89
27. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 00:46,35 110 4/1 +19,75
28. KEČKÉŠ Juraj 2007 Boh 00:50,68 84 2/5 +24,08
29. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:52,91 74 3/4 +26,31
30. PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh 00:54,64 67 3/2 +28,04
31. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:55,35 64 3/3 +28,75
32. HÁJEK Richard 2009 Boh 00:56,36 61 3/5 +29,76
33. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:57,36 58 3/1 +30,76
34. BOHÁČ Marek 2012 Boh 00:57,56 57 1/4 +30,96
35. KOTT Šimon 2010 Boh 00:59,01 53 2/4 +32,41
36. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 01:00,66 49 2/2 +34,06
37. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:00,67 49 2/3 +34,07
38. STRÁNÍK Daniel 2011 Boh 01:03,78 42 1/3 +37,18
39. SRB Niko 2013 Boh 01:23,45 18 2/1 +56,85
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5) 50 Prsa Ženy
ženy

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:35,55 522 III. VT 9/3
2. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:38,12 424 III. VT 9/4 +2,57
3. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:38,41 414 9/5 +2,86
4. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:39,41 383 9/1 +3,86
5. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:39,71 375 9/2 +4,16
6. GACEK Natalie 2006 Boh 00:39,80 372 8/3 +4,25
7. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:39,93 368 8/5 +4,38
8. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:40,12 363 8/4 +4,57
9. ERLEBACHOVÁ Tereza 2004 NisLi 00:40,51 353 2/2 +4,96

10. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:40,56 352 8/1 +5,01
11. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:41,45 329 7/3 +5,90
12. KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 Boh 00:41,59 326 8/2 +6,04
13. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:42,25 311 7/5 +6,70
14. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:42,70 301 1/3 +7,15

NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:42,70 301 7/2 +7,15
16. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:43,92 277 7/4 +8,37
17. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:44,62 264 6/2 +9,07
18. SÝKOROVÁ Klára 2001 Boh 00:45,16 255 2/5 +9,61
19. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:45,60 247 5/4 +10,05
20. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:46,20 238 6/4 +10,65
21. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:46,31 236 6/3 +10,76
22. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:46,74 230 6/5 +11,19
23. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:47,11 224 6/1 +11,56
24. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:47,22 223 5/3 +11,67
25. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:47,45 219 5/5 +11,90
26. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:47,53 218 7/1 +11,98
27. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:48,03 212 1/5 +12,48
28. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:50,88 178 5/2 +15,33
29. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:51,68 170 4/1 +16,13
30. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:52,44 162 1/2 +16,89
31. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:52,58 161 5/1 +17,03
32. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:52,87 158 4/2 +17,32
33. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:53,27 155 3/2 +17,72
34. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:53,51 153 4/4 +17,96
35. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Boh 00:53,59 152 4/3 +18,04
36. HEJNÁ Julie 2010 Boh 00:56,72 128 3/3 +21,17
37. KHOMKO Zlata 2009 Boh 00:56,80 128 4/5 +21,25
38. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:59,40 112 3/1 +23,85
39. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 01:00,13 108 2/3 +24,58
40. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 01:00,46 106 3/5 +24,91
41. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 01:00,87 104 1/4 +25,32
42. ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 Boh 01:25,00 38 2/4 +49,45
43. JULIEN Emilie 2011 Boh 01:29,63 32 2/1 +54,08
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6) 50 Prsa Muži
muži

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:30,18 585 II. VT 8/3
2. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:30,60 561 II. VT 8/4 +0,42
3. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:32,13 485 III. VT 8/2 +1,95
4. RENC Jakub 1999 Boh 00:32,99 448 III. VT 8/5 +2,81
5. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:33,17 441 III. VT 8/1 +2,99
6. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:33,72 419 7/4 +3,54
7. HLAVÁČ Vladimír 1993 ČSMPS 00:34,87 379 1/2 +4,69
8. NOLL David 1999 Boh 00:35,74 352 6/2 +5,56
9. SOMMER Jan 1990 nereg 00:35,79 351 2/4 +5,61

10. RENC Matěj 2002 Boh 00:35,80 350 7/2 +5,62
11. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:35,93 347 7/1 +5,75
12. LAHODA David 2005 Boh 00:36,10 342 7/3 +5,92
13. CARDA Jan 2005 Boh 00:36,17 340 6/3 +5,99
14. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:36,58 328 6/4 +6,40
15. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:37,24 311 5/2 +7,06
16. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:37,38 308 7/5 +7,20
17. KUČERA Petr 1990 Boh 00:38,50 282 6/5 +8,32
18. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:39,61 259 6/1 +9,43

SMETANA Ondřej 1988 Boh 00:39,61 259 5/4 +9,43
20. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:40,06 250 5/3 +9,88
21. SRB Štěpán 2004 Boh 00:40,07 250 5/5 +9,89
22. EYBL Václav 2006 Boh 00:41,62 223 4/3 +11,44
23. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:42,04 216 5/1 +11,86
24. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:43,62 193 4/4 +13,44
25. KEČKÉŠ Juraj 2007 Boh 00:53,00 108 2/2 +22,82
26. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:53,11 107 4/2 +22,93
27. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:53,66 104 4/1 +23,48
28. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:56,34 90 4/5 +26,16
29. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 00:56,52 89 3/2 +26,34
30. HÁJEK Richard 2009 Boh 00:57,09 86 3/4 +26,91
31. KOTT Šimon 2010 Boh 01:01,78 68 3/3 +31,60
32. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 01:02,15 67 3/5 +31,97
33. SPUSTA Simon 2010 Boh 01:05,41 57 2/3 +35,23
34. TICHÝ Václav 2010 Boh 01:08,20 50 3/1 +38,02
35. BOHÁČ Marek 2012 Boh 01:11,77 43 1/3 +41,59
36. PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh 01:12,16 42 1/4 +41,98
37. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:32,58 20 2/5 +1:02,40
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7) 50 Volný způsob Ženy
ženy

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Anna 1997 Boh 00:27,22 597 II. VT 9/3
2. MUSELOVÁ Tereza 2001 Boh 00:30,01 446 III. VT 9/5 +2,79
3. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 00:30,24 435 III. VT 9/4 +3,02
4. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Boh 00:30,35 431 III. VT 8/5 +3,13
5. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Boh 00:30,87 409 8/4 +3,65
6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 00:31,05 402 8/3 +3,83
7. SEIDLOVÁ Veronika 2005 Boh 00:31,21 396 9/2 +3,99
8. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 00:31,36 390 8/2 +4,14
9. SVOBODOVÁ Klára 2005 Boh 00:32,31 357 8/1 +5,09

10. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Boh 00:32,61 347 7/5 +5,39
11. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Boh 00:32,69 345 7/4 +5,47
12. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Boh 00:33,36 324 7/3 +6,14
13. ERLEBACHOVÁ Tereza 2004 NisLi 00:33,41 323 2/1 +6,19
14. KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 Boh 00:33,43 322 7/2 +6,21
15. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Boh 00:33,58 318 7/1 +6,36
16. GACEK Natalie 2006 Boh 00:33,75 313 6/3 +6,53
17. BERANOVÁ Julie 2007 Boh 00:33,79 312 5/5 +6,57
18. HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh 00:33,88 310 1/4 +6,66
19. SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 Boh 00:34,21 301 6/4 +6,99
20. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Boh 00:34,27 299 6/2 +7,05
21. SÝKOROVÁ Klára 2001 Boh 00:35,09 279 9/1 +7,87
22. SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 00:35,72 264 5/2 +8,50
23. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Boh 00:36,28 252 6/5 +9,06
24. JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO 00:36,42 249 1/5 +9,20
25. BOUČKOVÁ Eliška 2008 Boh 00:36,44 249 5/3 +9,22
26. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 00:36,59 246 6/1 +9,37
27. CHÁROVÁ Lucie 2009 Boh 00:36,71 243 5/1 +9,49
28. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 00:37,29 232 5/4 +10,07
29. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Boh 00:38,08 218 4/3 +10,86
30. FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 Boh 00:38,62 209 4/2 +11,40
31. DUBA Kauana Slavka 2009 Boh 00:40,18 185 3/4 +12,96
32. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Boh 00:40,55 180 4/1 +13,33
33. HEJNÁ Julie 2010 Boh 00:41,72 166 4/4 +14,50
34. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Boh 00:41,85 164 4/5 +14,63
35. SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 00:41,99 162 1/2 +14,77
36. DUBA Aracy Mahulena 2009 Boh 00:42,49 157 3/2 +15,27
37. NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 Boh 00:43,69 144 2/4 +16,47
38. MICHU Sofia Michaela 2009 Boh 00:46,11 122 2/2 +18,89
39. KHOMKO Zlata 2009 Boh 00:47,03 115 3/1 +19,81
40. BIELECKÁ Tereza 2009 Boh 00:47,06 115 2/3 +19,84
41. SRBOVÁ Mia 2010 Boh 00:48,33 106 3/5 +21,11
42. JULIEN Emilie 2011 Boh 01:20,38 23 1/3 +53,16
43. ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 Boh 01:23,19 20 2/5 +55,97
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8) 50 Volný způsob Muži
muži

Jméno RN Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. HAVRÁNEK Tomáš 1994 Boh 00:24,40 572 II. VT 8/3
2. RENC Jakub 1999 Boh 00:24,74 549 II. VT 8/4 +0,34
3. TIKOVSKÝ Daniel 2001 Boh 00:24,96 534 III. VT 8/2 +0,56
4. NOVÁK Adam 2002 Boh 00:25,42 506 III. VT 7/3 +1,02
5. RENC Matěj 2002 Boh 00:25,53 499 III. VT 8/1 +1,13
6. BŘEZINA Tomáš 2003 Boh 00:25,93 476 III. VT 7/4 +1,53
7. NOLL David 1999 Boh 00:26,53 445 III. VT 8/5 +2,13
8. LAHODA David 2005 Boh 00:26,93 425 III. VT 5/4 +2,53
9. CARDA Jan 2005 Boh 00:27,22 412 7/5 +2,82

10. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:27,41 403 6/3 +3,01
11. SOMMER Jan 1990 nereg 00:27,55 397 1/3 +3,15
12. HORSKÝ Kryštof 2003 Boh 00:27,64 393 7/2 +3,24
13. HLAVÁČ Vladimír 1993 ČSMPS 00:27,85 384 1/5 +3,45
14. SRB Štěpán 2004 Boh 00:27,96 380 6/1 +3,56
15. KUČERA Petr 1990 Boh 00:28,22 370 6/4 +3,82
16. LIPŠ Václav 2003 Boh 00:28,43 361 6/5 +4,03
17. LAJČUK Leonard 2000 Boh 00:28,48 359 5/3 +4,08
18. NAMYSLOV Jiří 1992 Boh 00:28,60 355 6/2 +4,20
19. VRÁNA Miroslav 2001 Boh 00:28,72 351 7/1 +4,32
20. SMETANA Ondřej 1988 Boh 00:29,46 325 5/1 +5,06
21. TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 00:29,95 309 5/5 +5,55
22. DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 00:30,19 302 5/2 +5,79
23. ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 00:31,02 278 4/4 +6,62
24. EYBL Václav 2006 Boh 00:31,35 269 4/3 +6,95
25. BOHÁČ Patrik 2009 Boh 00:37,34 159 4/2 +12,94
26. TIKOVSKÝ Dominik 2009 Boh 00:39,08 139 4/5 +14,68
27. KEČKÉŠ Juraj 2007 Boh 00:42,88 105 1/4 +18,48
28. KUDRNÁČ Adam 2010 Boh 00:47,26 78 4/1 +22,86
29. HRADIL Matěj 2009 Boh 00:47,42 77 3/4 +23,02
30. HÁJEK Richard 2009 Boh 00:48,41 73 3/3 +24,01
31. TICHÝ Václav 2010 Boh 00:49,67 67 3/2 +25,27
32. PRZECZEK Jakub Karel 2010 Boh 00:53,15 55 2/2 +28,75
33. SPUSTA Simon 2010 Boh 00:53,27 55 3/5 +28,87
34. BOHÁČ Marek 2012 Boh 00:54,08 52 2/5 +29,68
35. FIŠÁREK Vojtěch 2009 Boh 00:57,49 43 3/1 +33,09
36. KOTT Šimon 2010 Boh 01:00,40 37 2/3 +36,00
37. BOUČEK Jan 2010 Boh 01:06,30 28 2/4 +41,90
38. STRÁNÍK Daniel 2011 Boh 01:09,01 25 1/2 +44,61
39. SRB Niko 2013 Boh 01:17,72 17 2/1 +53,32



Praha - Vinohrady    

C B A S  50 M 50 Z 50 P 50 K Celkem

1. 1 HAVRÁNEK Tomáš 1994 m 25,35 26,60 30,60 24,40 106,95

2. 2 TIKOVSKÝ Daniel 2001 m 26,85 28,59 30,18 24,96 110,58

3. 3 RENC Jakub 1999 m 26,91 28,67 32,99 24,74 113,31

4. 4 NOVÁK Adam 2002 m 27,29 32,11 32,13 25,42 116,95

5. 5 RENC Matěj 2002 m 27,45 28,58 35,80 25,53 117,36

6. 6 BŘEZINA Tomáš 2003 m 28,45 30,41 33,17 25,93 117,96

7. 7 NOLL David 1999 m 27,36 30,82 35,74 26,53 120,45

8. 1 LAHODA David 2005 m 28,89 30,40 36,10 26,93 122,32

9. 8 KOLÁŘOVÁ Anna 1997 z 28,99 31,58 35,55 27,22 123,34

10. 2 CHÁRA Jakub 2006 m 29,29 30,43 37,24 27,41 124,37

11. 9 HORSKÝ Kryštof 2003 m 28,60 31,62 36,58 27,64 124,44

12. 10 SOMMER Jan           nereg 1990 m 30,41 31,87 35,79 27,55 125,62

13. 3 CARDA Jan 2005 m 30,03 32,23 36,17 27,22 125,65

14. 11 VRÁNA Miroslav 2001 m 30,25 35,05 35,93 28,72 129,95

15. 12 NAMYSLOV Jiří 1992 m 32,64 35,54 33,72 28,60 130,50

16. 13 HLAVÁČ Vladimír     ČSMPS 1993 m 32,37 35,66 34,87 27,85 130,75

17. 14 LAJČUK Leonard 2000 m 32,26 33,59 37,38 28,48 131,71

18. 15 LIPŠ Václav 2003 m 30,95 34,09 39,61 28,43 133,08

19. 16 KUČERA Petr 1990 m 32,85 34,62 38,50 28,22 134,19

20. 17 SMETANA Ondřej 1988 m 30,31 35,26 39,61 29,46 134,64

21. 18 MUSELOVÁ Tereza 2001 z 32,00 34,60 38,12 30,01 134,73

22. 19 PLESKOTOVÁ Julie 2002 z 31,81 34,37 39,41 30,24 135,83

23. 20 SRB Štěpán 2004 m 34,10 34,34 40,07 27,96 136,47

24. 21 DRAČKA Vojtěch 2003 m 31,06 36,14 42,04 30,19 139,43

25. 4 TIKOVSKÝ Denis 2005 m 34,31 35,43 40,06 29,95 139,75

26. 5 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 z 33,85 37,12 38,41 31,36 140,74

27. 6 PEŠTOVÁ Andrea 2005 z 34,52 35,67 39,93 30,87 140,99

28. 7 NOVÁKOVÁ Soňa 2005 z 33,95 35,45 42,70 30,35 142,45

29. 22 NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 z 32,59 36,80 39,71 33,36 142,46

30. 23 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 z 33,84 37,96 40,12 31,05 142,97

31. 8 EYBL Václav 2006 m 34,81 36,54 41,62 31,35 144,32

32. 9 SEIDLOVÁ Veronika 2005 z 34,32 37,64 41,45 31,21 144,62

33. 1 ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 z 36,59 36,25 40,56 32,69 146,09

34. 24 ERLEBACHOVÁ Tereza NisLi 2004 z 35,57 36,72 40,51 33,41 146,21

35. 10 GACEK Natalie 2006 z 34,65 39,50 39,80 33,75 147,70

36. 11 ŠIMSA Ondřej 2006 m 35,43 37,69 43,62 31,02 147,76

37. 12 KREJČÍKOVÁ Mariana 2006 z 36,42 37,47 41,59 33,43 148,91

38. 13 SVOBODOVÁ Klára 2005 z 37,20 37,92 43,92 32,31 151,35

39. 25 SÝKOROVÁ Klára 2001 z 33,99 37,79 45,16 35,09 152,03

40. 2 ŠKOPOVÁ Karla 2008 z 36,35 37,33 47,11 33,58 154,37

41. 3 VOJTKOVÁ Adéla 2007 z 38,38 39,89 42,25 34,27 154,79

42. 4 KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 z 38,25 38,07 46,20 32,61 155,13

43. 26 HÁJKOVÁ Nikola 1988 z 41,66 42,78 42,70 33,88 161,02

44. 14 SVOBODOVÁ Magdaléna 2005 z 37,62 42,78 46,74 34,21 161,35

45. 5 SVOBODOVÁ Elen 2007 z 40,02 39,29 47,45 35,72 162,48

46. 1 ŠKOPOVÁ Barbora 2009 z 39,51 37,65 50,88 36,28 164,32

47. 6 KALIVODOVÁ Nikita 2007 z 42,55 43,08 46,31 36,59 168,53

48. 7 BERANOVÁ Julie 2007 z 44,90 44,30 45,60 33,79 168,59

49. 8 SVOBODOVÁ Nikol 2007 z 45,06 44,25 44,62 37,29 171,22

50. 9 BOUČKOVÁ Eliška 2008 z 45,65 42,39 47,22 36,44 171,70

51. 2 CHÁROVÁ Lucie 2009 z 46,49 45,63 47,53 36,71 176,36

52. 10 FUČEKOVÁ Karolína Eugénia 2007 z 45,13 43,18 51,68 38,62 178,61

53. 3 BOHÁČ Patrik 2009 m 49,02 41,38 53,66 37,34 181,40

54. 27 JOHOVÁ Petra          I.PKO 1974 z 43,84 57,63 48,03 36,42 185,92

Vánoční čtyřboj 2019 - 43. půlročník
19.12.2019



55. 11 MIŠÁKOVÁ Nina 2008 z 48,16 44,11 53,59 40,55 186,41

56. 4 DUBA Kauana Slavka 2009 z 48,25 46,08 52,58 40,18 187,09

57. 5 TIKOVSKÝ Dominik 2009 m 51,64 45,49 53,11 39,08 189,32

58. 6 ZAŇKOVÁ Jolana 2009 z 49,50 45,83 52,87 41,85 190,05

59. 12 KOČÍKOVÁ Karolína 2008 z 54,51 46,20 53,51 38,08 192,30

60. 7 DUBA Aracy Mahulena 2009 z 44,97 49,29 59,40 42,49 196,15

61. 13 KEČKÉŠ Juraj 2007 m 59,46 50,68 53,00 42,88 206,02

62. 14 NIKOLAEVA ZONN Anastasia 2008 z 64,44 48,44 53,27 43,69 209,84

63. 8 HEJNÁ Julie 2010 z 100,00 46,87 56,72 41,72 245,31

64. 28 SRBOVÁ Radmila 1976 z 100,00 54,62 52,44 41,99 249,05

65. 9 KUDRNÁČ Adam 2010 m 100,00 46,35 56,52 47,26 250,13

66. 10 KHOMKO Zlata 2009 z 100,00 53,28 56,80 47,03 257,11

67. 11 MICHU Sofia Michaela 2009 z 100,00 51,49 60,46 46,11 258,06

68. 12 SRBOVÁ Mia 2010 z 100,00 51,85 60,13 48,33 260,31

69. 13 HRADIL Matěj 2009 m 100,00 57,36 56,34 47,42 261,12

70. 14 HÁJEK Richard 2009 m 100,00 56,36 57,09 48,41 261,86

71. 15 BIELECKÁ Tereza 2009 z 100,00 54,78 60,87 47,06 262,71

72. 16 TICHÝ Václav 2010 m 100,00 52,91 68,20 49,67 270,78

73. 17 SPUSTA Simon 2010 m 100,00 55,35 65,41 53,27 274,03

74. 18 PRZECZEK Jakub Karel 2010 m 100,00 54,64 72,16 53,15 279,95

75. 19 FIŠÁREK Vojtěch 2009 m 100,00 60,66 62,15 57,49 280,30

76. 20 KOTT Šimon 2010 m 100,00 59,01 61,78 60,40 281,19

77. 21 BOHÁČ Marek 2012 m 100,00 57,56 71,77 54,08 283,41

78. 22 BOUČEK Jan 2010 m 100,00 60,67 92,58 66,30 319,55

79. 23 ŠRÁMKOVÁ Dora 2010 z 100,00 63,45 85,00 83,19 331,64

80. 24 STRÁNÍK Daniel 2011 m 100,00 63,78 100,00 69,01 332,79

81. 25 JULIEN Emilie 2011 z 100,00 63,69 89,63 80,38 333,70

82. 26 SRB Niko 2013 m 100,00 83,45 100,00 77,72 361,17

25 m 25 m volný způsob

1. SEMAN Karel 2013 m 35,37

2. PISTULKOVÁ Josefína 2012 z 36,00

3. BÁLINTOVÁ Viktorie 2012 z 36,89


